
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «03» вересня 2024 року №1711/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2024 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2024 року 
№ 1711/ст

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14329808 1349205 Бугаєнко Олексій Олександрович 034875 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136040 Соціологія 157,400

2 14437031 1349205 Рудешко Дмитро Валерійович 138311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267609 Соціологія 150,600

3 14281482 1349205 Синявський Вадим Валерійович 009178 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094853 Соціологія 132,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2024 року 
№ 1711/ст

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14397497 1336033 Горлов Богдан Владиславович 050096 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102187 Журналістика 157,800

2 14523750 1336033 Марченко Вікторія Віталіївна 037287 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217744 Журналістика 132,800

3 14503173 1336033 Наумович Алла Юріївна 027681 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129051 Журналістика 153,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2024 року 
№ 1711/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14288366 1305441 Мініцький Валерій Вікторович
028133 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025183 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

124,700

2 14243144 1305441 Ратушняк Дарія Олександрівна
027855 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057220 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

130,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2024 року 
№ 1711/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14455184 1291886 Федоренко Владислав Станіславович 201648 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216426 Міжнародна 
інформація

126,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «03»  вересня 2024 року 
№ 1711/ст

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14355530 1352041 Діденко Олександра Анатоліївна 029069 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114380 Міжнародне 
право

134,500

2 14388446 1352041 Зайцева Юлія Андріївна 002437 M16 31.01.2016 
Диплом магістра

2024р. - 0058141 Міжнародне 
право

129,000

3 14359291 1352041 Казимірова Олександра Олександрівна 029064 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079415 Міжнародне 
право

138,100

4 14446117 1352041 Кіріченко Артем Сергійович 029071 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223159 Міжнародне 
право

140,500

5 14290364 1352041 Лютенко Павло Андрійович 029067 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152179 Міжнародне 
право

136,200

6 14504681 1352041 Омірова Світлана Нуруллаївна 029079 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151965 Міжнародне 
право

113,400

5



7 14486176 1352041 Пристинська Софія Віталіївна
1003242024000341 
17.06.2024 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0266726 Міжнародне 
право

128,600

6


